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MegunakoHsepTep IMC-21-5-SC Ethernet 10/100BaseTX B

OnucaHune

100BaseFX, ogHoMmog MOXA
IMC-21-S-SC

TexHn4yeckmne XxapakTepucTukmn

XapakTtepucTuka
Mpoussoaurtens
NHTepdenc

Ob6Lee KOIMYECTBO
nopToB

Twn pa3sbema on4a
"BUTOM Napbl"

TexHonorum

CTaHpapThl

3Ha4YeHue

MOXA

RJ45

IEEE 802.3 for 10BaseT, IEEE 802.3u for 100BaseT(X) and 100BaseFX, IEEE 802.3x for Flow
Control

MopTbl Fast Ethernet 10/100 MéuT/c

BuTas napa (pasbem
RJ45)

1

MopTbl Fast Ethernet 100 M6uT/c

OgHomopzoBoe
OMNTOBOJIOKHO (pa3beMm
SC)

1

XapaKTepuCcTUKM ONTOBOJIOKOHHOIO nHTepgenca Fast Ethernet

TnnN ONTOBOJIOKOHHOIO
kabens

OanbHOCTb rnepepna4n no
OMTOBOJIOKHY

N nnHa BOMHbLI MO
ONTOBOJIOKHY, HM

MoLHOCTb ONTNYeCKoro
rnepepaTtyvka, nbm

YyBCTBUTEIbHOCTb
onTn4ecKoro
npuemMHunka, obm

JonycTuMble noTepu B

9/125 MKM

Lo 40 km

1310

-34

29
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KaHaJsie cBA3n, obm

HacbiweHne npnemMHuka,

nbm
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CBeToOnogHbIE NHAON KaTOpPbI

CeeTognogHble
WHONKaTOpPbI

YnpaBfieHe yCTPONCTBOM

DIP-nepekntovaTenu

Power, 10/100M, 100M, FDX/COL

MepekntoyeHne ckopocTn no BuTom nape 10/100M, pexxmumbl Half/Full Duplex no Buton
nape, pexxumsl Force/Auto, pexxumsl Full/Half Duplex no ontoBosokHy, Link Fault Pass-

Through (LFP)

Tpe6OBaHVIﬂ K 3N1eKTPOMNTaHUIO

Paboyee Hanps)xeHune
MoTpebneHne Toka

Pa3bem
3/1EKTPONUTAHNSA

3awmTa OT HeBEpPHON
NoSISPHOCTM

YcnoBusa akcnayaTauum

Paboyas TemnepaTypa,
°C

TemnepaTypa xpaHeHus,
°C

Paboyas BnaxHoCcTb, %
3awunTa

3awmTa oT NblIN n
BJlarum

3awmnTa no Toky

12 ~ 48 B nocT.
0.15 A npu 24 B nocT.

Knemma

EcTb

-10 ~ +60

-40 ~ +70

5~095

IP30

1.1A

KOHCTPYKTMBHbIE CBONCTBA

MaTepuan kopnyca
Pa3mepbl n Bec

FabapuTHble pa3mepsl,
MM

Bec HeTTO, KI
MoHTax

MoHTax

MnacTtuk

25 x 109 x 97

0.13

Ha DIN-penky
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Hannyne mexxayHapoOHbIX CepTUPUKaATOB

be3onacHocTb uL508

DJIeKTpOMarHuTHas CISPR 32

coBMecTUMOCTb (EMI) FCC Part 15 Subpart B Class A
dNeKTpoMarHuTHas EN 61000-4-2 (ESD)
coBMecTuMoCTb (EMS) EN 61000-4-3 (RS)

EN 61000-4-4 (EFT)
EN 61000-4-5 (Surge)
EN 61000-4-6 (CS)
EN 61000-4-8

EN 61000-4-11

dNeKTpoMarHuTHas EN 55032/24
coBMecTumocTb (EMC)

Ypaapsbl IEC 60068-2-27
CsobofHOe nageHne IEC 60068-2-32
Bunbpaunun IEC 60068-2-6
CpenHee BpeMs 353000

HapaboTKM Ha OTKa3
(MTBF), yacos

FapaHTUAHBIN CPOK
FapaHTUNHbLIA CPOK 5 net
KoMnieKT nocTaBku

KoMnnekT nocTaBku KpaTkoe pyKoBOACTBO MoJib30BaTeNs
YcTponcTeo

MepunakoHBepTep IMC-21-S-SC npegHa3sHayeH ans npeobpasoaHus Ethernet-curHana ¢popmaTta 10/100 Base TX B
onTuyeckuin ctaHgapT 100 Base FX. YCTpoNCTBO OCHaLLleHO ABYMSA nopTamMu € pasbeMamm RJ-45 n SC,
obecneymnBatoLMMKN Nepeady AaHHbIX MO ONTOBOJIOKHY. Takaa KoHdUrypaumsa yayywaeT AajbHOCTb nepenaydiu,
CTabunbHOCTb M NPOMYCKHY CNOCOBHOCTL CUrHana.

KoHBepTep Takxe nogaepxmeaeT DYHKLUN yripaBJieHNS MOTOKOM 1 06Hapy>XeHUs pa3pbiBOB CBA3MN.
OcobeHHoCTK:

HacTpownKa ¢ nomouwbio DIP-nepekntoyaTenen ona sbibopa Tuna, pexrma 1 CKOpoCTU CoeAnHEHUS;

6naropaps pyHKUUM ynpasneHus notokom 802.3x Flow Control npefoTepallaeTcs NoTeps AaHHbIX B MOAYAYNJIEKCHOM
pexxume;

LUIMPOKMI TemnepaTypHbIA AnarnasoH, YTO NO3BONSET UCM0/b30BaTb YCTPONCTBO B CJIOXKHbIX YC0BUAX;

MPOYHbIN MAACTUKOBbLIN KOPMYC, 3alMLLAIOLWMA KOMMOHEHTbLI OT BUBpaLni N MEXaHUNYECKUX MOBPEXOEHWNNA.
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